
"2007 - Año de Ia Seguridad I'ial"

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CUYO
Colegio Universitario Central

"Gral. José de San Martín"

MENDOZA, ;2 (}CT 2|/A7

VISTO:

El Expediente N"l9-192107, donde se tramita la designación suplente en
cargo vacante, reemplazante y suplente del personal docente del Colegio Universitario
Central "Gral. José de San Maftín". v

CONSIDERANDO:

Que es necesario cubrir los cargos a efectos de asegurar la prestación del
servicio educativo en le marco de 1a OrdenanzaN"72l97 C.S.U.

Por ello, atento a lo expuesto y en ejercicio de las atribuciones conf-eridas

LA DIRECTORA DEL COLEGIO UNIVERSITARIO CENTRAL
*GENERAL JOSE DE SAN MARTIN"

DISPONE:

ARTICULO 1o.- Solicitar la designación suplente en cargo vacante al siguiente
personal docente en las horas que en cada caso se indica:

l .- Prof. MUJICA, Leticia Mónica - Legajo N'20697 - DNI N" 17.545.471 - CUIL
N'27- 17.545.471-9, en CUATRO (4) horas de Maternática de 2do. año Polimodal de
Humanidades y Ciencias Sociales "A", desde el05109101 hasta el 31112107.

2.- Prof. PIZZOLATO, Mariela Elizabeth - Legajo N'26796 - DNI N'23.955.667 -
CUIL N" 27-23.955.661 - 7, en CUATRO (4) horas de Matemática de 2do. año
Polimodal de Ciencias Naturales "B", desde el 03109107 y en CUATRO (4) horas de
Matemática de 2do. año Polimodal de Ciencias Naturales "A", desde el04109107. Todas
hasta el 31112107.

3.- Prof. BATIZ, María Carolina - Legajo N' 28331 - DNI N' 30.889.450 - CUIL N'
27-30.889.450 - 4, en CUATRO (4) horas de Matemática de ler. año Polirnodal de
Humanidades y Ciencias Sociales "A",desde el10109107 hasta el 31112107.

ARTICULO 2".- Solicitar la designación reemplazanfe al siguiente personal docente en
las horas que en cada caso se indica:

l .- Sr. BENEGAS, Gustavo César - Legajo N' 17706 - DNI N"I3.387.235 - CUIL N"
20-13.387.235-4. en DOCE (12) horas de Proyecto de Investigación, desde el01109107
hasta el 08111107, en reemplazo de su titular Sra. Sandra FERNANDEZ, en uso de
licencia por matemidad, 2do período.

DrsP.N"  108  , :



"2007 - Aiio tle la Sesuridad l'iul"

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CUYO
Colegio Universitario Central

"Gral. José de San Martín"

ARTICULO 3o.- Solicitar la designación suplente al siguiente personal docente en las
horas que en cada caso se indica:

1.- Prof. BLANC, María del Carmen - Legajo N' 14509 - DNI N'6.382.188 - CUIL
N" 27 -6.382.188-3, en CUATRO (4) horas de Psicología tndividual y Grupal de 3er.
año Polimodal de Humanidades y Ciencias Sociales "C", desde el19109107 hasta el -----
12110107, en reemplazo de su titular Prof. Ana María PERALES, en uso de licencia por
enfermedad.

2.- Prof. LEGUIZAMON, Elsa Beatriz - Legajo Nn 21829 - DNI N' 5.330.362 -

CUIL N" 27-5.330.362-0 0, en DOS (2) horas de Lenguajes Expresivos
Comunicacionales de 1er. año Polimodal de Ciencias NaturalesooB", desde el25l09lO7
hasta el 16110107, en reemplazo de su titular Prof. María del Carmen SUAREZ, en uso
de licencia por enf-ermedad.

3.- Prof. SMUCKLER, Verónica Andrea - Legajo N'28063 - DNI N" 27.057.079 -

CUIL N" 2l-27.057.079 -5 , en CUATRO (4) horas de Historia de 2do. año Polimodal
de Ciencias Naturales "C", en CUATRO (4) horas de Historia de ler. Año Polimodal de
Humanidades y Ciencias SocialeS "8", en DOS (2) horas de Proyecto lntegrado de
Ciencias Sociales de 1er. año Polimodal de Humanidades y Ciencias Sociales "A", en
DOS (2) horas de Proyecto Integrado de Ciencias Sociales de 3er. año Polimodal de
Humanidades y Ciencias Sociales "A",en DOS (2) horas de Proyecto lntegrado de
Ciencias Sociales de 1er.a año Polimodal de Humanidades y Ciencias SocialeS "B",
todas desde el 01/10107 y en DOS (2) horas de Proyecto Integrado de Ciencias Sociales
de 3er. año Polimodal de Humanidades y Ciencias Sociales "C", desde el 03110107.
Todas hasta el 25110107, reemplazo de su titular Prof. Liliana GARCIA, en uso de
licencia por estudios, con goce de haberes.

ARTICULO 4".- Comuníquese e insértese en el libro de Disposiciones internas del
establecimiento.

oN de HocA

DrsPosrcrÓNN"  I08 ¡t
á


